[image: image1.jpg]A\, Bauk pazsutus
= = umMoaepHUsauuu
’///“' NPOMBILLMEHHOCTU

I,

Банк развития и модернизации промышленности

(публичное акционерное общество)

(Банк РМП (ПАО))

П Р И К А З
	6 июля 2017г.
	                    г. Москва
	№ 16/01

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ТАРИФЫ БАНКА
В связи с началом оказания услуг – брокерского обслуживания юридических лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 14 июля 2017 г. услугу – Брокерское обслуживание юридических и физических лиц.
2. Утвердить Тарифы комиссионного вознаграждения Банка РМП (ПАО) за оказание брокерских услуг клиентам (юридическим и физическим лицам) и ввести их в действие с 14 июля 2017 г.
3. В срок не позднее 14 июля 2017 г. заключить с клиентами – физическими лицами Дополнительное соглашение к Договору на оказание брокерских услуг об изменении Приложения № 10 «Тарифы комиссионного вознаграждения БРОКЕРА за оказание брокерских услуг КЛИЕНТАМ».
Приложение:

1. Тарифы комиссионного вознаграждения Банка РМП (ПАО) за оказание брокерских услуг клиентам.
2. Дополнительное соглашение к Договору на оказание брокерских услуг.
Председатель Правления

Банка РМП (ПАО)

Н.О. Зимина